ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
TRUNG TÂM Y TẾ DỰ PHÒNG

Số:      162  /CV-YTDP
V/v cử phụ trách y tế tập huấn kỹ năng TTGDSK cơ bản năm 2017.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự Do - |Hạnh phúc

Quận 10, ngày 24 tháng 04  năm 2017

	                                          Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10

Truyền thông ảnh hưởng trực tiếp làm thay đổi hành vi trong các chương trình truyền thông sức khỏe. Tuy nhiên, hoạt động truyền thông nâng cao sức khỏe cộng đồng không chỉ riêng ngành Y tế mà là sự phối hợp của liên ngành.
 Để đạt mục tiêu: “SỨC KHỎE CHO MỌI NGƯỜI” – mục tiêu xã hội, thì việc trang bị kiến thức, kỹ năng TTGDSK là yếu tố cơ bản cho mạng lưới truyền thông viên tại địa phương.
Trung tâm Y tế Dự phòng quận 10 kính đề nghị Phòng Giáo dục Quận 10 thông báo đến nhân viên phụ trách y tế của các trường chưa được tập huấn "Kiến thức, kỹ năng TTGDSK cơ bản" đến tham dự lớp:
“Tập Huấn Kỹ Năng Truyền Thông Giáo Dục Sức Khỏe Cơ Bản”
Thời gian: 2 ngày, từ ngày 26 đến ngày 27 tháng 04  năm 2017.
	   Sáng 7g30-11g30, Chiều 13g30-16g
[bookmark: _GoBack]Địa điểm:	 Hội trường Trung tâm Y tế Dự phòng Quận 10
			         Số 285/94G CMT8 – Phường 12 – Quận 10
Rất mong Phòng Giáo dục và Đào tạo quận 10 phối hợp với Phòng TT.GDSK  Trung  tâm Y tế Dự phòng quận 10 tổ chức hiệu quả lớp tập huấn trên.

Nơi nhận :
· Như trên
· Lưu
	Giám đốc
( Đã ký)

Nguyễn Văn Tùng

	         …………………………………………………………………